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Hyvinvointikoordinaattori Marja Koivisto esittelee 
hyvinvointisuunnitelmaprosessia ja kerää aineistoa ja näkemyksiä 
hyvinvointisuunnitelmatyöhön vuosille 2026-2029. Asikkalan 
hyvinvointisuunnitelma linkittyy seudulliseen hyvinvointisuunnitelmaan ja 
on poikkihallinnollinen työkalu kunnan hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämistyössä. 
 
Kuntalaisten hyvinvoinnista ja terveyden edistämisestä huolehtiminen on 
kuntalain (2015/410) mukaan yksi kunnan tärkeimmistä tehtävistä. 
Terveydenhuoltolain (1326/2010) luvussa kaksi määritellään laajasti 
kunnan erilaisia tehtäviä kuntalaisten hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämiseksi. Lain mukaan kunnan tulee mm. seurata asukkaiden 
hyvinvointia ja terveyttä sekä niihin vaikuttavia tekijöitä väestöryhmittäin, 
kunnan tulee raportoida tehdyistä toimenpiteistä ja niiden onnistumisesta 
vuosittain kunnanvaltuustolle.  
 
Muita Hyvinvoinnin ja terveydenedistämisen työtä ohjaavia lakeja ovat mm. 
laki ehkäisevän päihdetyön järjestämisestä sekä tupakka-, sosiaalihuolto- 
alkoholi- ja työturvallisuuslaki. Myös ympäristöterveydenhuoltoa ohjaavien 
lakien tavoitteena on ylläpitää ja edistää väestön terveyttä sekä 
ennaltaehkäistä, vähentää ja poistaa sellaisia tekijöitä, jotka voivat 
aiheuttaa vaaraa tai haittaa ihmisten terveydelle ja elinympäristölle. 
 
Hyvinvointia ja terveyttä edistävää työtä toteutetaan kunnan kaikilla 
toimialueilla, myös seurakuntien, yhdistysten ja järjestöjen ja muiden 
toimijoiden tekemä työ ja toimenpiteet ovat merkityksellisiä kuntalaisten 
hyvinvoinnille. Aktiivinen yhteistyö ja verkostoituminen mm.  
maakunnan kuntien, keskuskaupungin, Päijät-Soten, yhdistysten, 
seurakunnan ja elinkeinoelämän kanssa on välttämätöntä hyvinvointia 
edistävän sekä pahoinvointia ja ongelmia ehkäisevän työn kannalta. 
Hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen parantaa kuntalaisten 
elämänlaatua, hillitsee sosiaalisten ongelmien ja eriarvoisuuden 
lisääntymistä sekä lisää työllisyyttä ja tuottavuutta.  

 
 
Valmistelija Nuorisovastaava Henna Rautavuo-Hätönen, puh. 044 7780250, 

sähköposti: etunimi.sukunimi@asikkala.fi   
 

Päätösehdotus Nuorisovaltuusto merkitsee prosessin vaiheen ja esittelyn tiedoksi. 
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